de Jmo. Archi. et q tenent opi. suam bene cōcludūt. tū qz in ipsis actib⁹ spūalib⁹ nō est dria inter pcuratorē et nūciū alle. gl. in palle. cle. vnica. de renun. sed illa gl. poti⁹ est in pū. facit. c. accedens cū ibi no. de pbe. quare dico minime sunt mutāda que certā legem hūerūt et interpretatō nez. l. minime. ff. de legibus. maxie iter abfites vī qz cōpaternitas pbi possit iter pntes dico qz tuti⁹ ē qz fiat i psonā ppiā. **T**ertio iuxta p̄dicta quero. an pcurator q leuat noie alterius efficiat cōpater. Jo. an. in. d. regula determi nat qz sic p iura q in ista mā pōderant actū leuatōis et le uantōis. nec ob. si dicat qz si intendebat pcurator effici cōpa ter. qz rīdet qz extra ppositū cōpaternitas p̄bit. xxx. q. j. c. j. et. ij. s. c. ti. c. j. et. ij. et sepe extra id qd agit nascit obliga tio facit. c. p tuas de arbi. et qd ibi no. et in. c. vnico. ij. rīso. de despo. ipu. i. vj. ff. como. l. si is q ad fi. Ex quibus seqt si credas leuare filiū meū et leuas filiū Titij. cōpater existit titij et nō mei s̄m Jo. an. in p̄dicta regula fēde. aut i p̄si. v. alias. ē. xvj. t. z p̄riū qz t̄i tangit in iudico vniuersitatis. et arguit p̄t. an iudicus leuas faciat vniuersitatē p̄bere cōpaternitatē. et determinat qz n. qz vniuersitas ēt cogna tōis spūalis nō ē capax. de cōse. di. iij. c. i. baptisate rema net qz dubitatio an ip̄e iudicus efficiat cōpater et determi nat qz nō. qz iudicus ad hoc nō intendebat et aius requiri tur. vñ si xpianus leuat tāquā pcurator iudei. nec ip̄e nec iudeus efficiūt cōpatres. qz ad hoc nō agebat et iudeus nō p̄t ēē cōpater vt dixi i rubrica. Non ob. rō Jo. an. qz vltra animū actus siue obligatio qzqz inducit. nā in iuribus qz allegat. maxie in. c. j. de despo. ipu. li. vj. p̄bētes noluerunt inuicē obligari l3 si fuerūt in t̄i obligati. quātū voluerūt etate p̄hibēte hic aut noluerūt leuare suo noie item spō. sunt initia matri. vñ si etate p̄hibente nō poterūt p̄ficere ma tri. saltē vident p̄ficisse id qd est p̄ vī initū eius. et sic vti le nō vitiat p̄ inutile. regula vtile li. vj. Non ob. l. si is q ad fi. allegata nā illa voluit qz vbi cōmodat seruo qz t̄i liber erat et sic nō deficit voluntas ex p̄e sua Ad. c. p tuas de ar bi. gl. ibi in v. sit repertū rīdet que dicit qz offerendo se d̄ fensionē aliqñ ex scō suo et voluntate obligat et sic ibi fuit voluntas i genere ex vtraqz p̄e l3 i casu nostro nulla fuit voluntas ex p̄e iudici vel pcuratoris. Itē. dicit lra in. c. p tuas de arbi. qz ex iuramēto suo se psonaliter obligauit. Non ob. iura que volūt qz mādatarius i delictis tenet i. c. cū qz. de sen. excō. li. vj. qz ibi nec mādatū nec iustus nec p̄ ceptū obligat. et sic ē i dolo mādatari⁹ iniquū p̄ceptū ere quēdo. et sic ex suo duo tenet qz dolus nō cōmittit sine volū tate. nec sine volūtate obligat. et sic ibi voluit se obligare. Itē illud sit ne delicta maneant ipunita sed in casu nro nō erat delictus sine malicia sed quasi p̄ctus qz patrinus est quasi fideiussoz. de p̄se. di. iij. c. nos aut. cū p̄ suo noie non leuauit qz et c. Itē in his qz graua sunt requir̄t exp̄ssus p̄sen sus vt no. de reg. iu. regula qz tacet et. c. i. genesi de elec. vbi p̄ Anno. Ad ob. qz actus leuatōis i ducit cognationē spūa lez qz illud vey est qz leuat vt ip̄e nō aut vt aliū. Ad ob. c. tua de spon. qz ibi nō aliēo noie sed suo desponsauit. l3 frau dulēter sibi mutauerit nomē. itē potius facit. p. qz s̄m deū et veritatē nō fuit p̄ctū mfi. ex quo p̄sensus deficit. Ad ob. de baptisimo. c. maiozes qz ibi voluit baptizari l3 dic actus et exacta volūtas ē. c. merito. xv. q. iij. et. c. sacris qz me. cā s̄m fēde. de se. et hanc p̄tē hic t3 do. Lar. flo. qz requiritur aius vt obliget cōpater de p̄se. di. iij. c. nō aut sed procura tor nō intendit obligari. et hanc p̄tēz sub dubio. t̄i forte t3 d̄is d̄sicus de sancto georgio in. c. i. eo. ti. li. vj. qz qd qz facit actū ex quo inducitur obligatio itaqz exp̄ssioni et no tat gl. in cle. eos de regula. vbi licet qz assumat habitus p̄ fessorum. si d̄ qd non aīo p̄fitendi et obligandi nō inducit p̄fessio. facit. c. j. qd met. cā. et iura alleg. p̄ Jo. an. bene p̄ ban qd vbi aliqd inducit vltra id qd qz habebat animū se obligādi. et nō deficit aius l3 error fuerit in materia. itē ad hoc iduco qz in hmōi sacris ad hoc vt inducat obliga tio requir̄t aius. et itentio volūtatē se obligare. vñ l3 bapti zē ille qz nō intendit baptizari nō erit baptismus. j. q. j. c. ecce